IV

tam electae classicorum auctorum, philosophiae vel scholasticae vel antiquioris interpretes insignes ullius praeconii indigent. Ut adeo de scriptis seriorum, quorum permulta eminent, sileam, cui enim non essent notissima, hoc potius commemorem, vel collectionem omnium istorum librorum documentum amplum esse ejusdem constantiae, solertiae itemque temperantiae, quae alias vitam viri honesti tam pulchre distinxit; nihil diffusum et indigestum, nihil superfluum, omnia ad rem, et reapse quae unquam doctrinae necessitas aut facultas privati ferret. Subtilitatem et ingenii acumen ipse adjecit, sales vero leporesque adpersit modo commereis amicorum, in litteris et hic et ubique gravis atque severus, quam vix dona pietatis inter librorum volumina hilaritatis captiunculas, semper vero animi grati officia repraesentent. Quodsi tamen in tali ingenio viri ordo istarum tabularum utcunque est, minus placeat neque conveniat arbitrio virorum doctorum, eo excusatum habeant, quod juvenum, qui hic benevole succurrere et pietas et diligentia, ducta sedulitatis ardore alias quidem laudabili, nonnulla huc et illuc disposuerat, quae sine temporis damno graviori vix mutari possent, auctionis legibus certe nihil impedimenti objiciant. Libellorum maxima pars et quod ad conditionem externam attinet, optime servati sunt, volumina maximae formae vel corio vel membranis Pergamenis obducta, reliquae formae praesertim operum recentiorum fere semper semigallicae, ut vocant, compagis, saepe elegantius auratae.

Scr. Berolini Id. Novembr. MDCCCXXXV.

[V]

Nonnulla ex lege auctionis Rauchio intercedente notanda.

I. Singuli libelli nisi soluta pecunia vel numerata vel litteris justae auctoritatis adsignata ne traduntur.

II. Quum libri curatius perlustrati tabulis sint inscripti quosve particula deficiat, ubique adjiciatur, ullus eorum, si labes ejusmodi inveniatur, quae tabulis omissa, sive libello qualicumque non conveniat nomen indicatum, ne recipitor, nisi dum emtio ipsa proclamatur, vel supposita causa graviore intra quattuor et viginti horas ex hastae die.

III. Berolini degeates intra quattuor et viginti horas, exteri ad summum quadraginta diebus ex hastae termino redimenda persolvant, quo neglecto res emtae damno et sumtibus pristini emtoris denuo sub hasta venum eunto.

IV. Hastae institores quibus Berolini mandata emundi traduntur, ex quovis Joachimico pretii commissi duodecimam amplius sibi capient, sumtibus exceptis qui comineatui suppetunt atque involucris rerum mittendarum. Contra iis non licet libellos deteriores genuinis supponere, pretium ultra auctionis modum exaggerare, aliisque libellos vendere qui jam ad emendum mandati. Litteras percontantium quasvis huc spectantes publicus tabulis inscriptus praeconii interpres D. Rauch, dummodo